
Položkový rozpočet

Zakázka: Lesy ČR - školka Pustý zámek - zpevněné plochy a fasáda

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. IČ: 42196451

Přemyslova 1106/19 , Nový Hradec Králové DIČ: CZ42196451
500 08 Hradec Králové

Zhotovitel: VALDASTAV s.r.o.

Tulešice č.p.4
67173 Tulešice č.p.4

IČ: 29291054

DIČ: CZ29291054

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem

HSV 125 241,70

PSV 23 706,34

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 148 948,04

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

' Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,04 CZK

Cena celkem s DPH 148 948,00 czk

v Tulešicích dne 09.06.2023

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2





Položkový rozpočet

Zakázka: Lesy ČR - školka Pustý zámek - zpevněné plochy a fasáda

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. IČ: 42196451

Přemyslova 1106/19 , Nový Hradec Králové DIČ: CZ42196451
500 08 Hradec Králové

Zhotovitel: VALDASTAV s.r.o.

Tulešice č.p.4
67173 Tulešice č.p.4

IČ: 29291054

DIČ: CZ29291054

Vypracoval: 

Rozpis ceny Celkem

HSV 125 241,70

PSV 23 706,34

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 148 948,04

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,04 CZK

Cena celkem s DPH 148 948,00 czk

v Tulešicích dne 09.06.2023

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

1 Zemni práce HSV 22 366,22

5 Komunikace HSV 24 116,23

60 Úpravy povrchů, omítky HSV 22 051,14

62 Úpravy povrchů vnější HSV 26 760,88

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 11 270,00

94 Lešení a stavební výtahy HSV 3 400,00

96 Bouráni konstrukcí HSV 982,00

97 Proráženi otvorů HSV 889,56

99 Staveništní přesun hmot HSV 13 405,67

711 Izolace proti vodě PSV 2 551,09

766 Konstrukce truhlářské PSV 7 925,85

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 12 433,08

783 Nátěry PSV 796,32

Cena celkem 148 948,04

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



________________ Položkový rozpočet_______
Lesy ČR - školka Pustý zámek - zpevněné plochy a fasádaS:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
DII: 1 Zemní práce 22 366,22

1 122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 11,46000 233,50 2 675,91
2 167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3 m3 11,46000 308,00 3 529,68
3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 11,46000 296,50 3 397,89
4 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 240,66000 23,90 5 751,77
5 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17

05 04
m3 11,46000 425,00 4 870,50

6 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 32,75000 15,70 514,17
7 175101201ROO Obsyp objektu bez prohození sypaniny m3 0,90000 1 007,00 906,30
8 583326002R Kamenivo těžené 11/22 Z Božice, JHM t 1,80000 400,00 720,00

Díl: 5 Komunikace 24 116,23
9 564831111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm, 

štěrkodrť frakce 0-32 mm
m2 32,75000 127,00 4 159,25

10 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, 
štěrkodrť frakce 0-32 mm

m2 24,35000 182,50 4 443,88

11 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 15,45000 292,00 4 511,40
12 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 8,90000 307,00 2 732,30
13 59248030R Dlažba zámková GRANIT 20/20/8 II přírodní m2 9,08000 380,00 3 450,40
14 59248050R Dlažba zámková GRANIT 20/10/6 II přírodní m2 15,80000 305,00 4 819,00

DII: 60 Úpravy povrchů, omítky 22 051,14
15 602015191R00 Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky m2 53,01000 44,30 2 348,34
16 602015187RT6 Stěrka na stěnách weberpas silikon, zatíraná, zrnitost 1,5 m2 53,01000 352,00 18 659,52

17 602015193R00
mm
Podkladní nátěr stěn weberpodklad A m2 25,20000 41,40 1 043,28

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 26 760,88
18 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení m2 8,00000 56,60 452,80
19 622904112R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 25,20000 65,90 1 660,68
20 622422311R00 Oprava vnějších omítek vápen, hladk. II, do 30 % m2 25,20000 217,00 5 468,40
21 621481211RT6 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-podhledy, včetně 

výztužné sítě a štěrkového tmelu Profi
m2 25,20000 320,00 8 064,00

22 622319152RT3 Zatepl.sys.Webertherm elastic,podhled, EPS F 20 mm, s 
omítkou weberpas silikon, zrno 2 mm

m2 5,70000 1 950,00 11 115,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 11 270,00
23 916561111RT4 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, 

včetně obrubníku ABO 4-5 100/5/25
m 19,00000 365,00 6 935,00

24 917832111RT5 Osazení stojat. obrub, bet.bez opery,lože z C12/15, 
včetně obrubníku ABO 100/10/25

m 5,00000 455,00 2 275,00

25 917862111RV3 Osazení stojat, obrub.bet. s opěrou.lože z C 12/15, včetně 
obrubníku náiezdového 1000/150/150

m 4,00000 515,00 2 060,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 3 400,00
26 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 25,00000 136,00 3 400,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 982,00
27 965048515R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm m2 1,00000 360,00 360,00
28 965048516R00 Příplatek za každý další 1 mm broušení bet.povrchu m2 10,00000 62,20 622,00

Díl: 97 Prorážení otvorů 889,56
29 978015241ROO Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 % m2 25,20000 35,30 889,56

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 13 405,67
30 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 31,65447 423,50 13 405,67

Díl: 711 Izolace proti vodě 2 551,09
31 711132311 ROO Provedení izolace nopovou fólií na ploše svislé, včetně 

uchycení a těsnění
m2 9,50000 250,50 2 379,75

32 998711201 ROO Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 23,79750 4,40 104,71
33 998711299R00 Příplatek zvětšený přesun, izolace proti vodě za další 1 

km
Konstrukce truhlářské

% 475,95000 0,14 66,63

Díl: 766 7 925,85
34 766420020RA0 Obklad podhledů deskami z aglomerovaného dřeva m2 5,70000 1 350,00 7 695,00



35
36

Díl:

998766201R00
998766299R00

771

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m
Příplatek zvětš. přesun, truhl, konstr. další 1 km

Podlahy z dlaždic a obklady

%
%

76,95000 
1 539,00000

1,20
0,09

92,34
138,51

12 433,08
37 771101101ROO Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby m2 13,35000 7,80 104,13
38 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 13,35000 740,00 9 879,00
39 7711O121OR0O Penetrace podkladu pod dlažby m2 13,35000 52,30 698,21
40 998771201 ROO Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 106,81340 7,20 769,06
41 998771299R00 Příplatek za zvětšený přesun, podl. z dlaždic další 1km % 2 136,26800 0,46 982,68

Díl: 783 Nátěry 796,32
42 783801812R00 Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním m2 25,20000 31,60 796,32




